
令和3年度 3 月学校行事及び下校時刻
都城市立縄瀬小学校

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火 卒業式練習

2 水

3 木 ＡＬＴ来校　卒業式練習

4 金
命の大切さを考える日　お別れ遠
足（お別れ集会・校内遠足）　わ
くわくｍｙ弁当の日　登校班編制

5 土 　

6 日

7 月 ※５時間授業　新登校班 14:15

8 火 ※５時間授業　全校朝会

9 水
※５時間授業　ＡＬＴ来校　フッ
化物洗口

10 木 参観日　委員会活動（引継）

11 金
東日本大震災追悼の日　クラブ活
動

12 土

13 日

14 月 ※５時間授業 14:15

15 火 ※５時間授業　卒業式予行練習

16 水 くれよん号

17 木
感謝集会（見守り隊・奴踊り保存
会）　教育相談

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水 ３～５年卒業式準備 13:10

24 木 卒業式 11:10 11:30

25 金
令和３年度修了の日　修了式　大
掃除

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水 離任式（予定）

31 木

14:15 15:05

15:05

15:05

15:25

15:05

15:05

14:30

15:00 15:50

15:00 15:50

15:00 15:50

14:25 15:15

14:15 15:45

9:10

11:30

※３月６日（日）までの「まん延防止等重点措置」の適用が延長された場合、その期間は３月６日までの
特別校時となります。

日 曜 主な行事
下校時刻

14:15 15:05

14:15 15:05

13:30

15:00 15:50


