

令和3年度 3月学校行事及び下校時刻
都城市立繩瀬小学校

日	曜	主な行事	下校時刻					
			1年	2年	3年	4年	5年	6年
1	火	卒業式練習	14:15		15:05			
2	水		14:15		15:05			
3	木	A L T来校 卒業式練習		14:15		15:05		
4	金	命の大切さを考える日 お別れ遠足（お別れ集会・校内遠足） わくわくmy弁当の日 登校班編制			13:30			
5	土							
6	日							
7	月	※5時間授業 新登校班	14:15		15:05			
8	火	※5時間授業 全校朝会			15:05			
9	水	※5時間授業 A L T来校 フッ化物洗口			14:30			
10	木	参観日 委員会活動（引継）		15:00		15:50		
11	金	東日本大震災追悼の日 クラブ活動		15:00		15:50		
12	土							
13	日							
14	月	※5時間授業	14:15		15:05			
15	火	※5時間授業 卒業式予行練習			15:05			
16	水	くれよん号		14:25		15:15		
17	木	感謝集会（見守り隊・奴踊り保存会） 教育相談			15:25			
18	金			15:00		15:50		
19	土							
20	日							
21	月							
22	火			15:00		15:50		
23	水	3～5年卒業式準備		14:15		15:45		13:10
24	木	卒業式			9:10		11:10	11:30
25	金	令和3年度修了の日 修了式 大掃除			11:30			
26	土							
27	日							
28	月							
29	火							
30	水	離任式（予定）						
31	木							

春休み

※3月6日（日）までの「まん延防止等重点措置」の適用が延長された場合、その期間は3月6日までの特別校時となります。